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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

288 Prot, Tirané. mé A ./22019

VENDIM Nr. 222, daté 2.10.2019

NC mbéshietje & Ligjivr Nr. 272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 48
Késhilii Kombétar i Arkeologjis¢ né mbledhjen Nro11. dai@ 2.10.2019, pasi shqyrioi Raportin ¢
sondazhit arkeologjik né kuadCr & projeltit "Ndértimi i njé objekti shérbimesh (zyra dhe njési
tregtare 4 kat)", Lagjiv 1, rruga "Onhezmi” zoné arkeologjike "B" Sarandé"-zhvillues
subjekti "DALD" shop k. paraqitur nga subjekti t licencuar né arkeologji Z. Luan Pérzhita,

4.

5.

VENDOSI:

¢ miratog¢ Raportin ¢ sonduzhit arheologih né kuadér 16 projektit "Ndértimi i njé objehti
shérbimesh (cyra dite njési tregtare 4 kat)", Lagjia 1, renga "Onhezmi® zoné arkeologjike
"B" Sarandé”-zhvillues subjektt "DAED" sh.p.k. paragitur nga subjekii i licencuar né

arkeolog)i Z. Luan Pérzhita.

Punimet e gérmimit 1€ projekiit (& sipérpérmendur do € realizohen nén monitorimin ditor 1¢
subjektit 1€ licencuar né arkeologji. n¢ vijim & akt-marréveshjes tre paléshe té lidhur mé

paré pér kété objekt.

Investitori duhet t€ derdhé detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA. sipas
tarifave t¢ miratvara me Urdhérin ¢ Ministrit Nr. 384, daté 21.10.2015 dhe pércaktimeve

pérkatése t€ akt-marréveshjes tre paléshe.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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